
 1 

 P R O G R A M  
14. jednání Rady HMP, které se koná dne 24. 4. 2023 

 
od 10.00 hod. 

 

 

 

BOD  

1.  Určení ověřovatelů zápisu 

2.  Schválení programu jednání 

3.  Schválení zápisu z 12. jednání Rady HMP ze dne 11. 4. 2023 

4.  Schválení zápisu ze 7. mimořádného jednání Rady HMP ze dne 13. 4. 2023 

 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

5.  47423 

 

VH 

ke změně stanov společnosti Pražské 

služby, a.s. 
 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

 

10.10 Ing. Paneš, Ph.D. 

představenstvo 

Pražské služby, 

a.s. 

dozorčí rada 

Pražské služby, 

a.s. 

 

6.  47311 

 

VH 

ke změně stanov společnosti Obecní dům, 

a.s. 
 

náměstek 

primátora 

Pospíšil 

 

10.15 Ing. Paneš, Ph.D. 

představenstvo 

Obecní dům, a.s. 

dozorčí rada 

Obecní dům, a.s. 

 

7.  47364 

 

VH 

 

ke změně stanov společnosti Operátor 

ICT, a.s. 
 

radní Mazur 10.20 Ing. Paneš, Ph.D. 

představenstvo 

OICT, a.s. 

dozorčí rada 

OICT, a.s. 

 

8.  47422 k pojmenování veřejných prostranství na 

území hlavního města Prahy 
 
 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

10.25 Mgr. Štefaňák 

9.  46862 

 

 

k návrhu na poskytnutí dotací hlavního 

města Prahy - Program prevence 

kriminality pro rok 2023 a na úpravu 

rozpočtu vl. hl. m. Prahy 
 

 
 

primátor hl.m. 

Prahy 

10.30 Ing. Havelková 

10.  47736 k návrhu žádosti jediného akcionáře 

společnosti Pražská plynárenská Holding 

a.s. 
 
 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

10.35 Ing. Paneš, Ph.D. 



 2 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

11.  47567 ke změně přístupu hl. m. Prahy k zajištění 

dodávek elektrické energie a plynu pro 

orgány a organizace hl. m. Prahy pro 2. 

pol. roku 2023 a rok 2024 a následující 

období 
 

 
 

primátor hl.m. 

Prahy 

10.40 Mgr. et Mgr. 

Kadlecová 

RNDr. Kyjovský 

představenstvo 

THMP, a.s. 

 

12.  46922 

 

 

ke schválení Smlouvy o zřízení práva 

stavby na stavbu č. 42822 Lávka 

Holešovice-Karlín, etapa 0001 Štvanická 

lávka 
 
 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

10.45 Ing. Kalina, MBA 

13.  47437 

 

 

k realizaci mezinárodního projektu 

UNCHAIN v rámci dotačního programu 

Horizont Evropa 
 

 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

10.50 Ing. Kubešová 

14.  47573 k projektovému záměru "Zlepšování 

kvality ovzduší v hl.m. Praze - pořízení 

ekologického vytápění v domácnostech 

hl.m. Prahy V" (Kotlíkové dotace V) 
 

 
 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

 

10.55 RNDr. Kyjovský 

15.  47480 k návrhu na úpravu limitu počtu 

zaměstnanců, limitu prostředků na platy a 

úpravu rozpočtu příspěvkové organizace 

hl.m. Prahy Centrum sociálních služeb 

Praha a úpravu rozpočtu v kap. 1016 v 

roce 2023 
 

 
 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

11.00 Ing. Havelková 

16.  47687 

 
 

 

k návrhu na poskytnutí osobních 

ochranných prostředků a 

komplementárního materiálu jako 

humanitární pomoci pro Ukrajinu formou 

darování 
 

 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 
 

primátor hl.m. 

Prahy 

 

11.05 Ing. Havelková 

17.  46897 k uzavření Dodatku č. 2 k rámcové 

smlouvě na zajištění vybraných prvků 

městského mobiliáře a dalších činností č. 

DIL/35/04/012133/2021 se společností 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
 

radní Hroza 11.10 Ing. Rak 

T. Jílek, předseda 

předst. THMP, 

a.s. 

Ing. Novotný, 

místopředseda 

předst. THMP, 

a.s. 

 



 3 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

18.  45764 

 

 

k záměru odboru investičního MHMP na 

realizaci veřejné zakázky "Stavba č. 

43727 Přístavba MŠ Aloyse Klara; 

zhotovitel" a k návrhu na navýšení 

celkových nákladů investiční akce 
 

 
 

radní Klecanda 11.15 Ing. Kalina, MBA 

19.  47403 k realizaci projektu "Krajský akční plán 

III Praha“ financovaného z Operačního 

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání a 

k vydání plné moci pro signatáře při 

autorizaci dokumentů projektu směrem k 

řídícímu orgánu 
 

 

 

radní Klecanda 11.20 Mgr. Němcová 

20.  47157 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 

výběru dodavatele na veřejnou zakázku 

"Rozvoj a provoz systému pro správu, 

řízení a monitoring identit v prostředí hl. 

m. Prahy" a k návrhu na úpravu rozpočtu 

vlastního hl. m. Prahy na rok 2023 a 

úpravu celkových nákladů investiční akce 
 

 

 

radní Mazur 11.25 Mgr. Károly 

21.  46047 k aktualizaci Regionální inovační 

strategie hlavního města Prahy 

 

radní Mazur 11.30 Ing. Kubešová 

T. Lapáček, 

ředitel Pražského 

inovačního 

institutu, z.ú. 

 

22.  46166 k návrhu Akčního plánu Regionální 

inovační strategie hlavního města Prahy 

na období 2021-2022 

 

radní Mazur 11.35 Ing. Kubešová 

T. Lapáček, 

ředitel Pražského 

inovačního 

institutu, z.ú. 

 

23.  46005 

 

 

 

k revokaci usnesení Rady HMP č. 486 ze 

dne 13.3.2018 k návrhu na úplatné nabytí 

nemovitostí v k.ú. Záběhlice z vlastnictví 

České republiky s právem hospodařit s 

majetkem pro Správu železnic, státní 

organizace do vlastnictví hlavního města 

Prahy, vč. zřízení služebnosti 
 
 

 

radní Zábranský 11.40 Ing. Rak 



 4 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

24.  47685 

 

 

 

k zpětvzetí návrhu zákona, kterým se 

mění zákon č. 219/2000 Sb., o majetku 

České republiky a jejím vystupování v 

právních vztazích, ve znění pozdějších 

předpisů, zákon č. 26/2000 Sb., o 

veřejných dražbách, ve znění pozdějších 

předpisů, a zákon č. 77/1997 Sb., o 

státním podniku, ve znění pozdějších 

předpisů 
 

 

 

radní Zábranský 11.45 JUDr. Pejskarová, 

Ph.D. 

25.  47695 

 

 

k revokaci usnesení Zastupitelstva 

hlavního města Prahy č. 1/10 ze dne        

3. 11. 2022 k pověření člena 

Zastupitelstva hl. m. Prahy v souvislosti s 

kauzou Dozimetr a prodejem pozemků 

v Lysolajích 
 
 

 

radní Zábranský 11.50 JUDr. Pejskarová, 

Ph.D. 

26.  47267 k návrhu na jmenování ředitelky odboru 

"Kancelář primátora" Magistrátu hl. m. 

Prahy 
 

 

 

ředitel MHMP 11.55 Ing. Dederová 

Mgr. et Mgr. 

Kadlecová 

27.  47179 k návrhu na zrušení zadávacího řízení 

veřejné zakázky "Licence pro užívání 

webové aplikace pro virtuální správu 

objektů" 
 

 

 

ředitel MHMP 12.00 Ing. Stránský 

JUDr. Schmitz, 

advokát 

28.   Operativní rozhodování Rady HMP 
 

 12.05  

29.  47624 k návrhu programu jednání 3. zasedání 

Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 27. 4. 2023 

- revokace usnesení Rady HMP č. 705 ze 

dne 17. 4. 2023 
 

 
 

primátor hl.m. 

Prahy 

  

30.   Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP, různé 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

1.  47688 k zahraničním pracovním cestám členů 

Zastupitelstva hlavního města Prahy 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

  

2.  47741 ke zřízení Protidrogové komise Rady 

HMP 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

  

3.  47442 k návrhu na schválení výpovědi z nájemní 

smlouvy č. 1/15/360/0031 na 

pronájem parkovací a manipulační plochy 

za účelem výstavby parkovacího domu 

Dědina 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  

4.  46227 k jednorázové výjimce ze Zásad pro 

zřizování zón placeného stání na území 

hl.m. Prahy z důvodu instalace dobíjecích 

stanic pro elektromobily 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  

5.  46784 k návrhu na schválení uzavření dvou 

pachtovních smluv 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  

6.  47577 k uzavření Dohody o spolupráci mezi 

hlavním městem Prahou a Regionálním 

organizátorem pražské integrované 

dopravy (ROPID) 

 

I. náměstek 

primátora Hřib 

  

7.  45045 k návrhu na uzavření smlouvy o výpůjčce 

částí pozemků za účelem zřízení míst 

zpětného odběru pneumatik na sběrných 

dvorech ve vlastnictví hl.m. Prahy se 

společností GREEN Logistics CZ s.r.o., 

IČO 09632409 

 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

 

  

8.  47023 k návrhu OCP MHMP  uzavřít nájemní 

smlouvu s fyzickou osobou na dobu 

neurčitou na  část pozemku, který je ve 

vlastnictví HMP, svěřený do správy OCP 

MHMP 

 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

 

  

9.  47684 ke zřízení Komise Rady hl. m. Prahy pro 

klima 

 

náměstkyně 

primátora 

Komrsková 

 

  

10.  47192 k návrhu na úpravu celkových nákladů 

investiční akce příspěvkové organizace 

hl.m. Prahy Centrum léčebné rehabilitace 

na rok 2023 v kap. 0581 – Zdravotnictví 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

  

11.  47326 k návrhu na úpravu rozpočtu příspěvkové 

organizace hl.m. Prahy Centrum 

sociálních služeb Praha a úpravu rozpočtu 

vl. hl. m. Prahy v kap. 1016 v roce 2023 

 

náměstkyně 

primátora 

Udženija 

  



 6 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

12.  47263 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. 

m. Prahy a úpravu celkových nákladů 

investiční akce v roce 2023 v souvislosti s 

financováním projektu iKAP II - Inovace 

v rámci OP VVV v kap. 04 

 

radní Klecanda   

13.  47590 

 

 

 

k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 v 

souvislosti s poskytnutím finančních 

prostředků z MŠMT ze zdrojů Evropské 

unie - Next Generation EU na pořízení 

mobilních digitálních technologií pro 

znevýhodněné žáky 

 

radní Klecanda   

14.  47627 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 

města Prahy v roce 2023 v kap. 0416 

 

radní Klecanda   

15.  47630 

 
 

 

k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 

města Prahy na rok 2023 o neinvestiční 

transfery ze státního rozpočtu z MŠMT 

určené na financování Výzvy "Adaptační 

skupiny pro děti cizince migrující z 

Ukrajiny leden - červen 2023" 

 

radní Klecanda   

16.  47633 

 

 

 

k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 

města Prahy na rok 2023 o neinvestiční 

transfery ze státního rozpočtu z MŠMT ze 

zdrojů Evropské unie - Next Generation 

EU určených na financování "Výzvy na 

podporu škol s nadprůměrným 

zastoupením sociálně znevýhodněných 

žáků" 

 

radní Klecanda   

17.  47232 k návrhu na vyhlášení konkursního řízení 

a jmenování konkursní komise pro 

posuzování uchazečů o jmenování do 

funkce ředitelky/ředitele příspěvkové 

organizace hl. m. Prahy Dům dětí a 

mládeže Praha 9 

 

radní Klecanda   

18.  47494 k návrhu odpovědi na stížnost na Základní 

školu pro žáky se specifickými poruchami 

učení, Praha 6 - Řepy, U Boroviček 3 a k 

návrhu opatření přijatého odborem 

školství, mládeže a sportu Magistrátu 

hlavního města Prahy 

 

radní Klecanda   

19.  47487 k revokaci usnesení Rady HMP č.319 ze 

dne 27.2.2023 k návrhu na úpravu 

rozpočtu vlastního hlavního města Prahy 

na rok 2023 v kap. 04 - Školství, mládež a 

sport - vratky dotací MŠMT - Šablony II 

 

radní Klecanda   



 7 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

20.  47554 k návrhu na rozsah provozu školních 

družin a rozsah provozu mateřských škol 

v příspěvkových organizacích 

zřizovaných hlavním městem Prahou v 

době hlavních prázdnin 

 

radní Klecanda   

21.  47215 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy na rok 2023 v kap. 

04 - Školství, mládež a sport 

 

radní Klecanda   

22.  47178 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy na rok 2023 v kap. 

04 - Školství, mládež a sport 

 

radní Klecanda   

23.  47576 k návrhu na prodloužení lhůty pro 

rozhodnutí o žádostech v rámci Programu 

podpory sportu a tělovýchovy v hlavním 

městě Praze pro rok 2023, Programu 

podpory prostorového zajištění činnosti s 

dětmi a mládeží ve volném čase v 

souvislosti se zvýšením cen energií pro 

rok 2023 a Programu celoměstské 

podpory vzdělávání na území hl. m. Prahy 

pro rok 2023 

 

radní Klecanda   

24.  47591 k návrhu na využití finančních prostředků 

fondu investic a rezervního fondu u 

příspěvkových organizací zřizovaných 

hlavním městem Prahou v roce 2023 a k 

návrhu na úpravu limitu prostředků na 

platy a limitu počtu zaměstnanců v kap. 

0416 

 

radní Klecanda   

25.  47433 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

neinvestiční transfery ze státního rozpočtu 

z Ministerstva kultury na Národní plán 

obnovy – neinvestice 

 

radní Kovářík   

26.  47556 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

poskytnutý transfer ze státního rozpočtu z 

Ministerstva práce a sociálních věcí v 

souvislosti s financováním projektu z 

Operačního programu Zaměstnanost plus 

2021 - 2027 určený pro MČ HMP a 

poskytnutí účelové neinvestiční dotace 

MČ Praha 7 

 

radní Kovářík   

27.  47562 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

transfer z Úřadu práce České republiky na 

výkon pěstounské péče určený pro MČ 

HMP a poskytnutí účelové neinvestiční 

dotace MČ Praha 14 

 

radní Kovářík   



 8 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

28.  47564 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

poskytnuté neinvestiční transfery ze 

státního rozpočtu z Ministerstva školství, 

mládeže a tělovýchovy v souvislosti s 

financováním projektů z Operačního 

programu Jan Amos Komenský 

 

radní Kovářík   

29.  47566 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

poskytnuté neinvestiční transfery ze 

státního rozpočtu z Ministerstva školství, 

mládeže a tělovýchovy v souvislosti s 

financováním projektů z Operačního 

programu Jan Amos Komenský 

 

radní Kovářík   

30.  47581 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

poskytnutý transfer ze státního rozpočtu z 

Ministerstva práce a sociálních věcí v 

souvislosti s financováním podpory 

rodiny určený pro MČ HMP a poskytnutí 

účelové neinvestiční dotace MČ Praha 7 

 

radní Kovářík   

31.  47593 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy o finanční 

prostředky ze státního rozpočtu z 

Ministerstva pro místní rozvoj určené pro 

MČ HMP na úhradu nákladů za sociální 

pohřby a poskytnutí finančních prostředků 

městské části hl. m. Prahy 

 

radní Kovářík   

32.  47610 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

poskytnuté transfery ze státního rozpočtu 

z Ministerstva práce a sociálních věcí na 

výkon sociální práce určené pro MČ HMP 

a poskytnutí účelových neinvestičních 

dotací MČ HMP 

 

radní Kovářík   

33.  47613 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 

z Ministerstva práce a sociálních věcí 

určený na podporu poskytování sociálních 

služeb na území hlavního města Prahy 

 

radní Kovářík   

34.  47614 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2023 o 

poskytnuté neinvestiční transfery ze 

státního rozpočtu z Ministerstva školství, 

mládeže a tělovýchovy v souvislosti s 

financováním projektů z Operačního 

programu Jan Amos Komenský 

 

radní Kovářík   



 9 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

35.  47634 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy a vrácení 

neinvestičního příspěvku na výkon 

pěstounské péče přijatého od MČ HMP 

Úřadu práce České republiky 
 

radní Kovářík   

36.  47649 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy a vrácení 

neinvestičního příspěvku na výkon 

pěstounské péče přijatého od MČ HMP 

Úřadu práce České republiky 
 

radní Kovářík   

37.  47551 k doporučení pro zastupování hl. m. Prahy 

a ke způsobu hlasování na řádné valné 

hromadě společnosti PPF banka a.s. 

konané dne 27. 4. 2023 
 

radní Kovářík   

38.  47706 ke zřízení Komise Rady hl. m. Prahy pro 

ICT, Komise Rady hl. m. pro rozvoj 

konceptu Smart Cities v Praze a Komise 

Rady hl. m. Prahy pro vědecko-

technologický park a inovační prostředí 

metropolitní oblasti Prahy 
 

radní Mazur   

39.  45983 

 

 

k návrhu na uzavření smlouvy o převodu 

správy majetku mezi hlavním městem 

Prahou a Městskou částí Praha 8 
 

radní Zábranský   

40.  47088 k návrhu na schválení uzavření nájemních 

smluv a smlouvy o výpůjčce 
 

radní Zábranský   

41.  47351 k návrhu na schválení uzavření dodatků k 

nájemním smlouvám 
 

radní Zábranský   

42.  47414 k návrhu na schválení uzavření dodatků k 

nájemním smlouvám 
 

radní Zábranský   

43.  47526 

 

 

 

k návrhu směny pozemků parc. č. 378/4 a 

378/74 v k.ú. Štěrboholy, obec Praha, ve 

vlastnictví hl. m. Prahy, za pozemky parc. 

č. 2243 a parc.č. 2244 v k.ú. Libeň, obec 

Praha, ve vlastnictví spol. 

KUNRATICKÁ DEVELOPMENT s.r.o 
 

radní Zábranský   

44.  31883 

 

 

 

 

 

k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků 

parc. č. 700/67, 700/81, 700/138, 

700/143, 700/146, 700/147, 700/158, 

700/160, 700/222, 785/60, 785/78 v k.ú 

Michle, z vlastnictví České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu: 

Ministerstvo obrany, IČO: 60162694, se 

sídlem Tychonova 221/1, Hradčany, 

Praha 6, příslušnost k organizační složce 

právnické osoby: Agentura hospodaření s 

nemovitým majetkem MO - Oddělení 

územní správy nemovitého majetku 

Praha, Hradební 772/12, Staré Město, 

Praha 1 do vlastnictví hl.m. Prahy 
 

radní Zábranský   



 10 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

45.  46696 

 

 

 

k návrhu na bezúplatné nabytí 13 ks 

sloupů, 9 ks svítidel a zdrojů u stávajících 

sloupů a  kabelového vedení veřejného 

osvětlení vše v k.ú. Modřany z vlastnictví 

společnosti Belárie Real Estate, s.r.o., do 

vlastnictví hl.m. Prahy 
 

radní Zábranský   

46.  47084 

 

 

 

 

k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků, 

resp. spoluvlastnických podílů na 

pozemcích v k. ú. Čakovice, Dejvice, 

Hloubětín, Hostivař, Křeslice, Řepy, 

Střížkov, Štěrboholy a Vokovice z 

vlastnictví České republiky s právem 

hospodaření s majetkem státu pro Státní 

statek hl. m. Prahy "v likvidaci" do 

vlastnictví hlavního města Prahy 
 

radní Zábranský   

47.  46960 k návrhu na uzavření smíru ve věci 

vedené u  Obvodního soudu pro Prahu 1 

pod sp.zn.  31 C 215/2012 
 

radní Zábranský   

48.  47595 k revokaci usnesení Rady HMP č.153 ze 

dne 30.1.2023 k návrhu Plánu kontrol, 

přezkoumávání hospodaření a dalších 

činností odboru kontrolních činností 

MHMP na rok 2023 
 

ředitel MHMP   

49.  47001 k přípravě pilotního projektu "Zavedení 

bezpapírové finanční kontroly 

v podmínkách příspěvkových organizací 

zřizovaných HMP a v podmínkách 

Magistrátu hl. m. Prahy" 
 

ředitel MHMP   

50.  47607 ke Zprávě o výsledcích kontrolních 

činností zabezpečovaných odborem 

kontrolních činností MHMP za období od 

8. 3. 2023 do 14. 3. 2023 
 

Ing. 

Ondráčková 

  

 

 

 

Informace : 
 

TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

45832 zpráva o činnosti představenstva společnosti Pražská plynárenská Holding a.s. za 

období 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 a dozorčí rady společnosti Pražská plynárenská 

Holding a.s.  za období od 1. 7. 2021 do 31. 8. 2022 na základě usnesení Rady 

HMP č. 2321 ze dne 24.9.2015 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

47028 zpráva o činnosti představenstva a dozorčí rady  společnosti Pražská energetika 

Holding a.s. za IV.čtvrtletí 2022 na základě usnesení Rady HMP č. 2321 ze dne 

24.9.2015 

 

primátor hl.m. 

Prahy 

 


